СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года №6/17

О передаче
муниципальной
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в
государственную собственность города
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 8 мая 2024 г. № 13 «Об образовании внутригородских
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Передать имущество из муниципальной собственности
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

лй** - мУнн,шьШпГлава внутригородского мунииш|
муниципального округа Бекц^во
в городе Москве

азования -^5
17 Совет 'й
|1 Депутатов Л
L \ / £|

О.Д. Колокольчикова
о \

N^8 *

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года № 6/17

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования — муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность

города Москвы

Наименование имущества Инвентарный номер Количество Балансовая
стоимость

№
п/п

1 Мегафон РМ-10СЗ 1101340487 1 2 250,00
2 Термометр инфракрасный, бесконтактный Berrcom. JXB-178 1101340551 1 8 600,00
3 Термометр инфракрасный, бесконтактный Berrcom. JXB-178 1101340552 1 8 600,00
4 Термометр инфракрасный, бесконтактный Berrcom. JXB-178 1101340553 1 8 600,00
5 Принтер лазерный HP laserJet Pro 107а RU А4 20 стр/мин 1101340558 1 5 820,00
6 Принтер лазерный HP laserJet Pro 107а А4 20 стр/мин 1101340559 1 5 820,00
7 Многофункциональное устройство HP laser MFP 135а А4 1101340560 1 9 930,00
8 ИБП Ippon Back Basik 650BA 360Вт черный 1101340569 1 2 590,00
9 Принтер лазерный HP LaserJet Pro 107а RU (4ZB77A) А4 20 стр/мин 1101340572 1 7 140,00
10 Видеокамера Optimus AHD-H022.1(2.8)E 1101340575 1 7 890,00
11 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340579 1 1 256,00
12 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340580 1 1 256,00

3

13 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340581 1 1 256,00
14 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340582 1 1 256,00
15 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340586 1 1 256,00
16 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340587 1 1 256,00
17 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340588 1 1 256,00
18 Огнетушитель порошковый ОП-5(3) МИГ АВСЕ (111-07) 1101340589 1 1 256,00

Дополнительная трубка Dect Panasonik KX-TGA681RUB черный для КХ-
TG6811/682119 1101340591 1 2 790,00

20 Счетчик газа Elster ВК G6 V2 250 мм левый 1101340594 1 8 750,00
21 Внешний жесткий диск USB3 1ТВ ЕХТ.2,5 1101340596 1 4 400,00
22 Модем Huawei E837h-320 4G/3G,USB, WI-FI, точка доступа, белый 1101340598 1 3 199,00

23 Модем Huawei E837h-320 4G/3G,USB, WI-FI, точка доступа, белый 1101340599 1 3 199,00
24 Принтер HP Laser Jet 107r 1101340600 1 7 999,00

Принтер HP Laser 107 wr (A4 1200x1200dpi 20ppm 400MHz 64Mb Wi-Fi
USB2,0)25 1101340601 1 8 699,00

Принтер HP Laser 107 wr (A4 1200x1200dpi 20ppm 400MHz 64Mb Wi-Fi
USB2,0)26 1101340602 1 8 699,00

27 ИБП 1101340607 1 3 000,00
28 ИБП 1101340608 1 3 000,00
29 ИБП 1101340609 1 3 000,00
30 ИБП 1101340610 1 3 000,00
31 ИБП 1101340611 1 3 000,00
32 ИБП 1101340612 1 3 000,00
33 Телефон беспроводной, трубка с базой Gigaset C580IP SIP 1101340631 1 6 600,00
34 Смартфон Xiaomi Redmi A1+ 2/32 GB Light Blue 1101340641 1 4 990,00
35 ИБП 1101340658 1 5 000,00

4

36 ИБП 1101340659 1 5 000,00
37 ИБП 1101340666 9 600,001
38 ИБП 1101340669 1 7 500,00
39 ИБП 1101340670 1 7 500,00
40 Муляж камеры видеонаблюдения 1101340687 1 1 710,00
41 Муляж камеры видеонаблюдения 1101340688 1 1 710,00
42 Муляж камеры видеонаблюдения 1101340689 1 1 710,00
43 Муляж камеры видеонаблюдения 1101340690 1 1 710,00
44 Муляж камеры видеонаблюдения 1101340691 1 1 710,00
45 Акустическая система SVEN 170 ( Вт) 1 800,00

Wi-Fi роутер Keenetic Extra46 1 4 899,00
47 Роутер EL-WR850N(ISP) N300 Wi-Fi 1 1 990,00
48 Шкаф для ключей AIKO KEY на 40 ключей с брелоками 1 2 455,73

Скамья-книжка разборная ССК180 184*31*44 см сталь/пластик серый49 20 94 000,00
Мегафон Turbosky ML-0350 1 3 900,00
Фонарь ручной ЭРА МВ-903 Авиатор 3 Вт, аккум. БОО4638051 2 1 536,26

52 Вентилятор напольный POLARIS PSF 1140, белый, 55 Вт, высота 125 см 1 3 903,19
Информационная конструкция53 65 97 012,50

54 Знак стоянка для инвалидов со стойкой 1101360466 1 4 750,00
55 Знак стоянка для инвалидов со стойкой 1101360467 1 4 750,00
56 Табличка на стойке "Свалка мусора запрещена" 1101360468 1 3 000,00
57 Указатель 5-й Киевский переулок в п. Рассудово 1101360469 1 9 100,00
58 Указатель 4-й Киевский переулок в п. Рассудово 1101360470 1 9 100,00
59 Указатель 3-й Киевский переулок в п. Рассудово 1101360471 1 9 100,00
60 Указатель 2-й Киевский переулок в п. Рассудово 1101360472 1 9 100,00
61 Указатель 1-й Киевский переулок в п. Рассудово 1101360473 1 9 100,00
62 Указатель улица Красная в д. Руднево 1101360474 1 9 700,00

5

63 Указатель улица Славянская в д. Руднево 1101360475 1 9 700,00
64 Указатель улица Раздольная в д. Руднево 1101360476 1 9 700,00
65 Указатель улица Привольная в д. Руднево 1101360477 1 9 700,00

Светильник настольный на подставке Трансвит Дельта-У, люминисцентный,
серебристый66 1101360492 1 1 438,00
Светильник настольный на подставке Трансвит Дельта-У, люминисцентный,
серебристый67 1101360493 1 1 438,00

68 СТОЛ ПЛАСТ КВАДРАТНЫЙ ЗЕЛЕНЫЙ 1101360642 1 2 317,48
69 СТОЛ ПЛАСТ КВАДРАТНЫЙ ЗЕЛЕНЫЙ 1101360643 1 2 317,48
70 Тумба офисная деревянная 1101360650 1 3 954,72
71 Тумба офисная деревянная 1101360651 1 3 954,72
72 Шкаф бухгалтерский металлический 1101360652 1 7 250,04
73 Шкаф бухгалтерский металлический 1101360653 1 7 250,04
74 Шкаф деревянный для документов 1101360654 1 8 970,17

Шкаф деревянный для документов75 1101360655 1 8 970,17
76 Шкаф деревянный для документов . 1101360656 1 8 970,17
77 Кресло офисное 1101360665 1 6 767,50
78 Кресло офисное 1101360666 1 6 767,50
79 Кресло офисное 1101360667 1 6 767,50

Кресло офисное80 1101360668 1 6 767,50
81 Кресло офисное 1101360673 1 6 767,50
82 Кресло офисное 1101360674 1 6 767,50
83 Кресло офисное 1101360675 1 6 767,50
84 Кресло офисное 1101360676 1 6 767,50
85 Кресло офисное 1101360677 1 7 809,17
86 Кресло офисное 1101360681 1 4 951,90
87 Стол САТУРН-Д для рук-ля 2000 (800,002) бук бавария 1101360733 1 9 752,32
88 Стол САТУРН-Д для рук-ля 2000 (800,002) бук бавария 1101360734 1 9 752,32

6

89 Стол САТУРН-Д для рук-ля 2000 (800,002) бук бавария 1101360735 1 9 752,32
Стол САТУРН-Д для рук-ля 2000 (800,002) бук бавария90 1101360736 1 9 752,32

91 Тумба МЕТ мобильная разборная бук 1101360753 1 4 441,86
92 Скамейка складная 183x30x43,5 см пластик белая 1101360784 1 4 700,00
93 Скамейка складная 183x30x43,5 см пластик белая 1101360785 1 4 700,00
94 Скамейка складная 183x30x43,5 см пластик белая 1101360786 1 4 700,00

СтулЕУ Everprof Fix Plus Chrome экокожа черный95 1101360804 1 4 490,00
СтулЕУ Everprof Fix Plus Chrome экокожа черный96 1101360805 1 4 490,00

97 СтулЕУ Everprof Fix Plus Chrome экокожа черный 1101360806 1 4 490,00
98 СтулЕУ Everprof Fix Plus Chrome экокожа черный 1101360807 1 4 490,00
99 Конструкция для проведения мероприятия "Золотые россыпи" 1101360809 1 10 000,00
100 Картотека для карточек А5 на 1000 шт. HAN открытая 1101360810 1 5 600,00
101 Картотека для карточек А5 на 1000 шт. HAN открытая 1101360811 1 5 600,00

Кресло VB EChair-655 LT TTW сетка/ткань черный, пластик102 1101360814 1 8 990,00
103 Кресло yB EChair-655 LT TTW сетка/ткань черный, пластик 1101360815 1 8 990,00

Кресло VB_EChair-655 LT TTW сетка/ткань черный, пластик104 1101360816 1 8 990,00
105 Кресло УВ ЕСЬа1г-655 LT TTW сетка/ткань черный, пластик 1101360817 1 8 990,00

Кресло yB_EChair-655 LT TTW сетка/ткань черный, пластик106 1101360818 1 8 990,00
107 Стол письменный РТ Арго Ф-003 орех 1101360821 1 6 528,97
108 Стол письменный РТ Арго Ф-003 орех 1101360822 1 6 528,97
109 Стол письменный РТ Арго Ф-003 орех 1101360823 1 6 528,97

Стол письменный РТ Арго Ф-003 орехПО 1101360824 1 6 528,97
111 Тумба РТ Арго Корпус приставной АТ-05 орех 1101360831 1 9 907,60
112 Тумба РТ Арго Корпус приставной АТ-05 орех 1101360832 1 9 907,60

7

1101360833Тумба РТ Арго Корпус приставной АТ-05 орех113 1 9 907,60
Тумба РТ Арго Корпус приставной АТ-05 орех 1101360834114 1 9 907,60
Кейс металлопластиковый 17073 1101380035 1115 4 840,00

1101380076116 Респиратор СО с защитой от угарного газа 1 1 900,00
1101380077/1Респиратор СО с защитой от угарного газа 1 1 900,00117
1101380078/1Противопожарное полотно ПП (1,5*2м) 1118 1 970,00

Информационный стенд Информация 10 отделений 1205*750 мм синий
настенный.(ВУС) 1101380093 1119 3 667,35

Информационное оборудование Стенд Информация, 8 отделений 780*990
В4252 1101380162 ' 1120 4 734,60

Костюм "Снегурочка "Боярская" (Цвет голубой Размер 48) 1101380169121 1 5 750,00
122 Костюм "Дед Мороз Премиум" (Цвет красный Размер 54-56) 1101380170 1 7 700,00
123 Знак дорожный 1101380177 1 1 295,00
124 Знак дорожный 1101380178 1 1 295,00
125 Знак дорожный 1101380179 1 1 295,00
126 1101380180 1Знак дорожный 1 295,00
127 1101380228Знак дорожный д. Руднево ул. Раздольная 1 4 590,00
128 Знак дорожный д. Руднево ул. Раздольная 1101380229 1 4 590,00
129 Знак дорожный д. Хмырово 1101380230 1 5 340,00

Дорожный знак 6,4 "Парковка (парковочное место) "Вышгородская 16,
Борисоглебское130 1101380231 1 2 610,00

Дорожный знак 6,4 "Парковка (парковочное место) "Десятинная 5,
Борисоглебское131 1101380232 1 2 610,00

Дорожный знак 6,4 "Парковка (парковочное место) "Борисоглебская слобода
14, Борисоглебское132 1101380233 1 2 610,00

Дорожный знак 6,4 "Парковка (парковочное место) "Борисоглебская слобода
4 корп. 2, Борисоглебское133 1101380234 1 2 610,00

Дорожный знак 6,4 "Парковка (парковочное место) "Вышгородская 23,
Борисоглебское134 1101380235 2 610,001

8

135 Знак дополнительной информации 8.17 "Инвалид" 1101380236 2 120,001
136 Знак дополнительной информации 8.17 "Инвалид" 1101380237 2 120,001
137 Знак дополнительной информации 8.17 "Инвалид" 1101380238 1 2 120,00
138 Знак дополнительной информации 8.17 "Инвалид" 1101380239 1 2 120,00
139 Знак дополнительной информации 8.17 "Инвалид" 1101380240 1 2 120,00
140 Табличка информационная "Свалка мусора запрещена" 1101380241 1 550,00
141 Табличка информационная "Свалка мусора запрещена" 1101380242 1 550,00
142 Табличка информационная "Свалка мусора запрещена" 1101380243 1 550,00
143 Табличка информационная "Свалка мусора запрещена" 1101380244 1 550,00

144 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380245 1 2 195,00

145 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380246 1 2 195,00
146 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380247 1 2 195,00
147 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380248 1 2 195,00
148 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380249 1 2 195,00
149 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380250 1 2 195,00

150 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380251 1 2 195,00

151 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380252 1 2 195,00
152 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380253 1 2 195,00
153 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380254 1 2 195,00
154 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380255 1 2 195,00
155 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки" 1101380256 1 2 195,00

9

156 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380257 1 2 195,00
157 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380258 1 2 195,00
158 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380259 1 2 195,00
159 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380260 1 2 195,00
160 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380261 1 2 195,00
161 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380262 1 2 195,00
162 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380263 1 2 195,00
163 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380264 1 2 195,00
164 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380265 1 2 195,00
165 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380266 1 2 195,00
166 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380267 1 2 195,00
167 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380268 1 2 195,00
168 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380269 1 2 195,00
169 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380270 1 2 195,00
170 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380271 1 2 195,00
171 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380272 1 2 195,00
172 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380273 1 2 195,00
173 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380274 1 2 195,00
174 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380275 1 2 195,00
175 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380276 1 2 195,00

Т76 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380277 1 2 195,00
177 Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки 1101380278 1 2 195,00

10

Табличка информационная "Правила эксплуатации детской площадки"178 1101380279 2 195,001

Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"•179 1101380280 1 .2 195,00
Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"180 1101380281 1 2 195,00

181 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380282 1 2 195,00
182 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380283 1 2 195,00

Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"183 1101380284 1 2 195,00
184 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380285 1 2 195,00
185 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380286 1 2 195,00
186 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380287 1 2 195,00
187 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380288 1 2 195,00
188 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380289 1 2 195,00
189 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380290 1 2 195,00
190 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380291 1 2 195,00
191 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380292 1 2 195,00
192 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380293 1 2 195,00
193 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380294 1 2 195,00
194 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380295 1 2 195,00
195 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380296 1 2 195,00
196 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380297 1 2 195,00
197 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380298 1 2 195,00
198 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380299 1 2 195,00
199 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380300 1 2 195,00

11

Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"200 1101380301 1 2 195,00
Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"201 1101380302 1 2 195,00

202 Табличка.информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380303 1 2 195,00
Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"203 1101380304 1 2 195,00

204 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380305 Г 2 195,00

205 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380306 1 2 195,00
Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"206 1101380307 1 2 195,00

207 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380308 1 2 195,00
Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки"208 1101380309 1 2 195,00

209 Табличка информационная "Правила эксплуатации спортивной площадки" 1101380310 1 2 195,00
210 Знак дорожный 140x35 см 1101380311 1 4 350,00
211 Знак дорожный 140x35 см 1101380312 1 4 350,00
212 Знак дорожный 140x35 см 1101380313 1 4 350,00

Информационные таблички213 1101380314 1 1 540,00
214 Информационные таблички 1101380315 1 1 540,00
215 Информационные таблички 1101380316 1 1 540,00
216 Информационные таблички 1101380317 1 1 540,00

Информационные таблички217 1101380318 1 1 540,00
218 Бетонная полусфера 500x250 мм 20 30 000,00
219 Знак 3,27 1 4 120,00

4 180,00
4 700,00

220 Знак 8,24 1
Знак 3,1221 1

222 Дорожный знак 5.19.1 2 17 240,00
Стойка с лентой 2 метра TEH BSLN-326332 CHROME RED223 2 7 817,98

12

224 Стойка с лентой 5 метров TEH BSLN-327635 CHROME RED 1 5 778,94
Часы настенные Troyka225 6 2 910,00

32 200,00226 Знаки дорожные 8
227 Дорожный знак 5.19.2 2 17 240,00
228 Дорожный знак 2.6 1 4 650,00
229 Дорожный знак 2.7 1 4 660,00
230 Дорожный знак 6.4 5 20 650,00
231 Дорожный знак 8.17 5 15 700,00